CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ HỌC BẠ
                  Kính gửi: Hiệu trưởng trường ……………….………………………...
Tôi tên là: ……………………………, CMND số……………..……………………

Ngày cấp: ……………………….  Tại: ………………………….…………………..

Hộ khẩu số: …………………………, Nơi cấp: ……………..…………………….
Hiện cư ngụ tại:…………………………………….…………………………………
Là cha (mẹ) của học sinh: ………………………..…………………………………

Sinh ngày ………..tháng …..năm…….. Tại: ……………………………………..

Học lớp: ………………………., Năm học: …………………………………

Kính đề nghị Ông Hiệu trưởng cho tôi rút tất cả hồ sơ học sinh của con tôi, để ...

………………………………………………………………………………………

Tôi cam kết sau khi rút hồ sơ rồi sẽ không nộp lại với bất cứ lý do gì.

      Xác nhận của GVCN và GT                               Ngày … tháng … năm …
           (nếu đang học)                                                  Phụ huynh ký tên

                                                                                     (Ghi rõ họ tên)

       Ý kiến Hiệu Trưởng                              Cán bộ phụ trách quản lý hồ sơ xác nhận

                                                                        Đã đối chiếu CMND và Hộ khẩu

                                                                           Ngày … tháng … năm ……

      Ghi chú: Để tránh các trường hợp nhầm lẫn trong việc rút hồ sơ học sinh, kính đề nghị Phụ huynh trực tiếp đến trường làm thủ tục (không để học sinh đến xin rút hồ sơ) và khi nộp đơn cho bộ phận lưu trữ xin vui lòng xuất trình:

               1/. Hộ khẩu thường trú có tên người xin rút hồ sơ.
               2/. CMND của người đúng tên

Đã nhận đủ hồ sơ gồm có:

1/. …………………………

2/. …………………………

3/. …………………………

4/. …………………………                                           Đã nhận đủ hồ sơ

5/. ………………………….                                       Ngày …tháng …năm….

6/. …………………………..                                                    ký tên

7/. ………………………….                                               (ghi rõ họ tên)

8/. ………………………….

9/. …………………………

10/. ………………………….